
                                                             2015 年 9 月  吉日 

お客様各位 

株式会社 サンユー印刷 

代表取締役社長  玉木 敏 

〒955-0822 新潟県三条市西中 1867番地 

TEL 0256-35-8012 FAX 0256-35-8102 

 

社屋移転のご案内 

 

謹啓 爽秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより建築を進めておりました弊社新社屋を竣工し下記により業務開始の運び

となりました。これも偏に皆々様の絶大なるご支援の賜物と深謝申し上げます。つきまして

はこれを機会に、さらに社業に邁進する所存でございますので今後とも一層のお引立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。           

敬 白 

                                                              

記 

 

【新住所】 〒959-1104 新潟県三条市東光寺 3689-1 

◆印刷事業部       TEL 0256-64-7773（代） 

FAX 0256-64-7735 

◆梱包材販売事業部  TEL 0256-64-7785 

FAX 0256-64-7764 

【業務開始日】 平成 27年 10月 13日（火） 

 


